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Libreria Educativa  "Ordenes menores a $499.99 fienen un cargo de flete de $5.00. Flete Grotis en drdenes de $500.00 o mds.
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Colegio Marista El Salvador

Manati

9780544817982

9781936534395
9789580428633
9788428306737
9781644868751

9781563283833

9780399588198

BUNDLE-MW9

CIENCIAS

HMH Biology {COMPRAR USADO}

ESPANOL (Durante el afio se podran asignar novelas adicionales)
El baile de mi vida

Mitos Griegos

La Carreta

Revuela Espanol 9 Incluye cuaderno Palabras en Accién
ESTUDIOS SOCIALES

Civilizaciones de Occidente

INGLES

Born a Crime: Stories from a South African Childhood

Mirrors & Windows 9 Bundle {Book,Writing & Grammar Wbk +
Passport 1yr subsc

MATEMATICAS

Maestra proveera el material.

Plataforma IXL {De venta en la oficina del Colegio}

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

2025-2026
LISTA DE LIBROS

9993211

NOVENO

P/L Ano Editorial Precio
2017 HMH 160.00

SM 14.40

DN 14.85

FVE 14.35

SM 71.50

2015 PM 55.95

Il 18.00

15 CARL 113.95

LA PRE-ORDEN DE LIBROS SERA EL 19 DE MAYO DE 2025 EN EL COLEGIO, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.

LA ENTREGA DE PRE-ORDENES Y VENTA DE LIBROS SERA EL 18 DE JULIO DE 2025, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL
DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

[1; BUY NOW Tf,

iHAZ CLIC AQUI PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos « No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el

maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en

No aceptamos cheques.

¢ Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH
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